第 1回  血液    検査研究班班会議議事録

  日  時 ： 平成 30年   4月   25日     21時  00分 ～  21時  30分

場 所 ： 大宮ソニック ６０１号室

出席者 ：原誠則、星孝夫、圓田和人、網野育雄、軍司雅代、蔵光寛行、

石井千晴、渋川絵美、中山智史、

議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                               Ｎｏ

【議題】

1. 新メンバー紹介

2. Symexデモンストレーション案内について

3. 今後の研修会日程について

【内容】

1.原班長より新メンバー紹介

 渋川氏（自治医科大学付属さいたま医療センター）

 中山氏（防衛医科大学病院）

2.Sysmex開発検討段階の形態ネットワークシステムについて案内

 →デモンストレーションの見学依頼あり。

5/28～6/1の期間で、日程調整試みる旨をシスメックスへ返答した。

3.次回勉強会

６/７（木）19：00～ 大宮ソニック 602号 「血液凝固検査の基礎知識」

文責：石井千晴